СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

29.05.2021                                                                                                                 № 107
д. Хулимсунт

О согласовании предложения разграничения имущества
Березовского района, передаваемого в муниципальную собственность сельскому поселению Хулимсунт

В целях согласования предложений о разграничении имущества Березовского района, передаваемого в муниципальную собственность сельскому поселению Хулимсунт, руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Хулимсунт, принятым Советом депутатов сельского поселения Хулимсунт 24.11.2016 № 153, Совет поселения решил:

1. Согласовать предложения о разграничении имущества Березовского района, передаваемого в муниципальную собственность сельскому поселению Хулимсунт, согласно приложению.
 2. Направить решение в Думу Березовского района.

Глава поселения                                         				          Я.В.Ануфриев

Приложение
к  Решению Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт
[bookmark: _GoBack]от 29.05.2021 № 107

Предложения о разграничении имущества Березовского района,
передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Хулимсунт

	№ п/п
	Наименование и основные
характеристики имущества
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество

	1
	2
	3

	1.
	Автодорога (назначение сооружение дорожного транспорта, протяженность 335м, кадастровый номер 86:05:0402011:24, запись государственной регистрации права собственности 86-86/016-86/016/004/2016-287/1 от 17.05.2016
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, с. Няксимволь, ул. Геологов, сооружение №1/д

	2.
	Автодорога (назначение сооружение дорожного транспорта, протяженность 145м, кадастровый номер 86:05:0402006:32, запись государственной регистрации права собственности  86-86/005-86/005/008/2016-31/1 от 15.11.2016
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, с. Няксимволь, ул. Береговая, сооружение №2/д

	3.
	Автодорога (назначение сооружение дорожного транспорта, протяженность 66м, кадастровый номер 86:05:0000000:6553, запись государственной регистрации права собственности 86-86/016-856/016/004/2016-285/1 от 25.05.2016
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, с. Няксимволь, ул. Советская, сооружение №1/д